
      
 

INVITATION 
til fernisering 

af Charlotte Kazhel Carlsens udstilling: 

Havbrisen 

 

Onsdag den 10. december kl. 15.30  

i Receptionen på Rådhuset,  

Rådhusbuen 1, 4000 Roskilde 

Vi byder på et glas vin/vand og lidt snacks, mens hun fortæller om sig selv 

og sine kunstværker. 

Charlotte bortlodder også en digtsamling med billeder af nogle af sin 

malerier på ferniseringen. 

 

Vi glæder os til at byde alle velkommen. 

Roskilde Kommunes Kunstforening 



      
 

Udstilling hos RKK, december 2025 og januar 2026 

Mit navn er Charlotte Kazhel Carlsen, og jeg har tegnet og malet hele mit liv. At arbejde med 

farverne giver mig momentum, væren og magi. Jeg oplever desuden, at jeg gennem farverne har 

kontakt til noget større og universelt. Jeg arbejder således bedst intuitivt og med mange farvelag, 

da malerierne på den måde næsten er med til at male sig selv.  

Malerierne kommer ofte i serier – med 5-10 i hver serie. Således har jeg kaldt nogle af serierne fra 

de sidste år: ”Lyset vender tilbage”, ”Havfruer”, ”Alvin Ailey’s Dancers”, ”Det gode liv”, 

”Tænksomme kvinder”, ”Forår” og ”Havet”. I den udstilling som har jeg har valgt til jer i RKK er 

primært værker fra mine allernyeste værker ”Forår” samt ”Havet”, fordi jeg slet ikke kan få nok af 

havet og alle de vidunderlige blå farver, der er i det. 

De malerier jeg har i mit hjem både af mine egne og af andre kunstnere betyder meget for mig, og 

de betyder meget for stemningen i hjemmet. Jeg glædes og inspireres således på flere måder af 

dem hver dag.  

Det er min motivation for at udstille mine malerier - forhåbentlig at give og dele bevægelse og lys til 

andre gennem disse. Jeg udstiller således ca. otte-tolv måneder om året primært i 

Kunstforeninger, og sælger løbende malerier også fra min Instagramprofil:  

 @Galleri-KazhelCarlsen eller min hjemmeside: www.Galleri-KazhelCarlsen.com.  

 

Hvis man som også gerne som privatperson vil købe et maleri til sit hjem, er du velkommen til at 

kontakte mig. Malerierne kan dels ses på de løbende udstillinger eller efter aftale i mit 

maleværksted på Frederiksberg eller i Kerteminde. Mobil: 26828239. 

 

Charlotte Kazhel Carlsen  

 

 

 

 


